
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 10.janvārī   Nr.1/2.2.25 Nr.233             

 

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 10.janvārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 10.janvārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  5 komisijas locekļi 
Egija VIERPE 
Gints EŠENVALDS 
Nauris LAZDĀNS    
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS   
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks  – Uldis NOVICKIS, 
biedrības “Helper Latvia” valdes loceklis – Guntis SKRODELIS (attālināti ZOOM 
platformā)  
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par sadarbību prombūtnē esošo personu meklēšanā. 
2. Par amatnieku un mājražotāju tirdziņu organizēšanu 
Rožu laukumā 2024.gadā. 

 
 

1. 
Par sadarbību prombūtnē esošo personu meklēšanā 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta vēstule no biedrības “Helper 

Latvia”(turpmāk – biedrība), kas vēlas saņemt 
atbalstu sniedzot atļauju organizēt un veikt 
apmācību treniņus Liepājas pilsētas teritorijā, 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ievērojot visas normatīvo aktu prasības, tsk. 
attiecībā uz peldlīdzekļu un bezpilota gaisa kuģu 
izmantošanu, nepieciešamajām atļaujām un 
sertifikātiem, kā arī respektējot  ar Liepājas 
Centrālās administrācijas aktivitātes, pasākumus 
un citus ierobežojumus tās teritorijā. Biedrība ir 
dibināta 2020.gadā, tās biedri un brīvprātīgie 
iesaistās bezvēsts pazudušu personu meklēšanā, 
meklēšanas pasākumu koordinēšanā un biedru 
apmācībā. Biedrība regulāri veic brīvprātīgo 
izglītošanu un apmācību, tādēļ jau šobrīd spēj veikt 
bezvēsts pazudušu personu meklēšanu uz 
sauszemes, kā arī ūdenī. Būtisks biedrības 
darbības atbalsts ir suņi un kinologi, kā arī 
brīvprātīgie. Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
augstu novērtē biedrības veikto darbu un 
ieguldījumu sabiedrības labā. Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai nav iebildumu par 
apmācību un treniņu organizēšanu pilsētas 
teritorijā, ja tiek ievērotas normatīvo aktu prasības. 
Gadījumā, ja tiek organizētas lielāka mēroga 
apmācības, nepieciešams savlaicīgi informēt 
Liepājas Centrālo administrāciju, kā arī Valsts 
policiju, Liepājas pašvaldības policiju un Valsts 
Ugunsdzēsības un glābšanas dienestu. Tā kā 
biedrība darbojas visā Latvijas teritorijā, 
nepieciešams iesniegt biedrības pārstāvja Liepājā 
kontaktinformāciju, lai nodrošinātu operatīvu 
sadarbību. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
   1.Informācija pieņemta zināšanai. 
   2. Uzdot E.Albrehtai sagatavot atbildes   
                          vēstuli. 
 
     

Debatēs piedalās:   Guntis SKRODELIS, Nauris LAZDĀNS, Gints EŠENVALDS, Uldis 
NOVICKIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Juris MUSKATS. 
 

2. 
Par amatnieku un mājražotāju tirdziņu organizēšanu Rožu 

laukumā 2024.gadā 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta vēstule no biedrības “ETNO Liepāja” 
(turpmāk – biedrība) par ieceri organizēt 
mājražotāju un amatnieku tirdziņus 2024.gadā 
Rožu laukumā. Biedrība jau 10 gadus organizē 
tirdziņus Rožu laukumā, atbalstot vietējo 
mājražotāju un amatnieku produkcijas noietu un 
amatniecības prasmju popularizēšanu. Biedrība 
vēlas turpināt organizēt ielu tirdzniecību 
2024.gadā, papildinot ierastos tirdziņus ar kultūras 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

programmu šajos datumos: 2024.gada 29.marts, 
30.marts – Lieldienu tirdziņš, 1.maijs – svētki 
dārzkopjiem “Pavasaris ziedos”, 20.;21.jūnijs – 
Vasaras saulgriežu tirdziņš, 26.;27.jūlijs – Annas 
dienas tirdziņš, 23.;24.augusts – Vasaras ražas 
tirdziņš, 4.;5.oktobris – Rudens ražas tirdziņš, 
17.;18.novembris – Latvijas labumu tirdziņš, 
20.;21.decembris – Ziemassvētku tirdziņš. 
Nepieciešams precizēt tirdziņu norises vietu, Rožu 
laukums vai Rožu laukums ¼ (stāvlaukums) blakus 
viesnīcai “LĪVA”. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  
      Jautājumu atkārtoti izskatīt nākamajā  
                                                                       komisijas sēdē,2024.gada 24.janvārī. 
 
 
Debatēs piedalās:  Uldis NOVICKIS, Nauris LAZDĀNS, Gints EŠENVALDS, Mārtiņš 
JĀKOBSONS, Egija VIERPE. 
 

 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 10. janvārī pulksten 12.00. 
 

 

 
 

 
 
  
 
 
 
 


